
第 1 頁，共 2 頁 

高雄醫學大學健康科學院 

115學年度生物醫學科技高階管理碩士在職專班 

甄試入學面試公告 

一、 面試日期：115 年 2 月 7 日(星期六) 

二、 面試地點：國際學術研究大樓 9 樓 P I 討論室 

三、 報到地點：國際學術研究大樓 9 樓會議室  

四、 攜帶文件：國民身分證正本(或有效期間之護照、附加照片之健保卡、駕照) 

★查詢准考證號碼https://enradm.kmu.edu.tw/dep/depqry/depm1001.php 

報到梯次：如下表，請依報到時間至國際學術研究大樓 9 樓報到，每位面試時間8分鐘。 

★每梯次4人報到，排列方式由左至右。 

例如：第一梯次的序號1、2、3、4號，應於上午07:50報到。 

 

若有任何疑問，請於周一~周五( 08:00~17:30 )電洽(07)3121101 轉2101~2103或  

E-mail 至chiafang@kmu.edu.tw 給李小姐。 

 

報到

時間 
第一梯次 

07:50 1 
1156080003 

2 
1156080006 

3 
1156080008 

4 
1156080025  

陳○興 黃○鴻 鄭○文 王○海 

08:20 5 
1156080029  

6 
1156080017 

7 
1156080016  

8 
1156080015 

戴○明 朱○偉 王○欽 吳○航 

休息時間  09:04 ~ 09:14 

報到

時間 
第二梯次 

09:00 9 
1156080014 

10 
1156080024 

11 
1156080012 

12 
1156080007  

黃○棠 陳○先 黃○寧 張○安 

09:35 13 
1156080021 

14 
1156080019 

15 
1156080002  

16 
1156080018 

邱○進 顏○珊 張○州 吳○欣 

休息時間  10:18 ~ 10:28 

報到

時間 
第三梯次 

10:15 17 
1156080027 

18 
1156080031 

19 
1156080004 

20 
1156080011  

王○閔 邱○桓 宋○興 申○蓉 

10:50 21 
1156080013  

22 
1156080030 

23 
1156080020 

24 
1156080023 

林○彥 張○德 張○熙 徐○德 

休息時間  11:32 ~ 11:42 

https://enradm.kmu.edu.tw/dep/depqry/depm1001.php
mailto:chiafang@kmu.edu.tw


第 2 頁，共 2 頁 

報到

時間 
第四梯次 

11:30 

25 
1156080028 

26 
1156080010 

27 
1156080005  

28 
1156080009  

林○達 許○玉 曾○源 賁○美 

29 
1156080022  

30 
1156080026 

31 
1156080001 

 
李○昱 郭○仁 郭○憲 

※「本面試序位係由 EMBT 統一隨機抽籤產生，旨在落實公平競爭原則並保障全體考生權益。」 

 

*面試考場資訊 

 


