

高雄醫學大學健康科學院
115學年度生物醫學科技高階管理碩士在職專班
甄試入學面試公告

- 一、面試日期：115年2月7日(星期六)
- 二、面試地點：國際學術研究大樓9樓P1討論室
- 三、報到地點：國際學術研究大樓9樓會議室
- 四、攜帶文件：國民身分證正本(或有效期間之護照、附加照片之健保卡、駕照)

★查詢准考證號碼<https://enradm.kmu.edu.tw/dep/depqry/depm1001.php>

報到梯次：如下表，請依報到時間至國際學術研究大樓9樓報到，每位面試時間8分鐘。

★每梯次4人報到，排列方式由左至右。

例如：第一梯次的序號1、2、3、4號，應於上午07:50報到。

若有任何疑問，請於周一~周五(08:00~17:30)電洽(07)3121101 轉2101~2103或
E-mail 至chiafang@kmu.edu.tw 紿李小姐。

報到時間	第一梯次							
07:50	1	1156080003 陳○興	2	1156080006 黃○鴻	3	1156080008 鄭○文	4	1156080025 王○海
08:20	5	1156080029 戴○明	6	1156080017 朱○偉	7	1156080016 王○欽	8	1156080015 吳○航
休息時間 09:04 ~ 09:14								
報到時間	第二梯次							
09:00	9	1156080014 黃○棠	10	1156080024 陳○先	11	1156080012 黃○寧	12	1156080007 張○安
09:35	13	1156080021 邱○進	14	1156080019 顏○珊	15	1156080002 張○州	16	1156080018 吳○欣
休息時間 10:18 ~ 10:28								
報到時間	第三梯次							
10:15	17	1156080027 王○閔	18	1156080031 邱○桓	19	1156080004 宋○興	20	1156080011 申○蓉
10:50	21	1156080013 林○彥	22	1156080030 張○德	23	1156080020 張○熙	24	1156080023 徐○德
休息時間 11:32 ~ 11:42								

報到時間	第四梯次							
11:30	25	1156080028 林○達	26	1156080010 許○玉	27	1156080005 曾○源	28	1156080009 貴○美
	29	1156080022 李○昱	30	1156080026 郭○仁	31	1156080001 郭○憲		

※「本面試序位係由 EMBT 統一隨機抽籤產生，旨在落實公平競爭原則並保障全體考生權益。」

*面試考場資訊

